quanto magis vos módicæ fídei? Nolíte ergo sollíciti esse, dicéntes: Quid manducábimus aut quid bibémus aut quo operémur? Hac enim ómnia gentes inquirunt. Scit enim Pater vester, quia his ómnibus indigétis. Quáre ergo primum regnum Dei et justitiam ejus: et hæc ómnia adjiciéntur vobis.

Psalm 33. 8-9

IMMÍTTET Angelus Dómini in circúitu timéntium eum, et erípiet eos: gustáte et vidéte, quóniam suávis est Dóminus.

CONCÉDE nobis, Dómine, quásumus, ut hæc hóstia salutáris et nostrórum fiat purgátio delictórum, et tuæ propitiátió potestáti. Per Dóminum nostrum.

PREFACE OF THE MOST HOLY TRINITY

VERE dignum et justum est, æquum et salutáre, nos tibi semper et ubique grátiás ágere, Dómine sancte, Pater omnípotens, aéterne Deus: Qui cum unigénito Fílio tuo, et Spíritu Sancto, unus es Deus, unus es Dóminus: non in unius singularitáte persónæ, sed in unius Trinitáte substántiæ. Quod enim de tua glória, revelánte te, crédimus, hoc de Fílio tuo, hoc de Spíritu Sancto, sine differéntia discretiōnis sentímus. Ut in confessióne veræ, sempiternæque

tous therefore saying, what shall we eat, or what shall we drink, or wherewith shall we be clothed, for after all these things do the heathens seek. For your Father knoweth that you have need of all these things. Seek ye therefore first the Kingdom of God, and His justice; and all these things shall be added unto you.

OFFERTORY

The angel of the Lord shall encamp round about them that fear Him, and shall deliver them: O taste and see that the Lord is sweet!

SECRET

Grant, we beseech Thee, O Lord, that the saving oblation we offer, may both atone for our sins, and propitiate for us Thine almighty power. Through our Lord.